АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 06.08.2020                                                                                                                 № 36
О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

        В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения объектами  муниципальной собственности Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утвержденным решением 21-й сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.09.2011 г. № 88, руководствуясь Уставом  Зудовского сельсовета,
1. Включить в реестр муниципальной собственности Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в состав имущества казны имущество, согласно приложению.
2. Заместителю главы администрации Зудовского сельсовета Бояндиной Н.В. внести изменения в реестр муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                          И.С. Гончарова

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к распоряжению администрации
Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
От 06.08.2020 г. № 36

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества

с. Зудово

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Основание возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество

	1.
	Горка 2, скат 1,2 м
	1
	30 000,00
	Акт о приеме-передаче объектов № 2 от 15.07.2020 г.

	2.
	Качели
	1
	20 000,00
	Акт о приеме-передаче объектов № 2 от 15.07.2020 г.

	3.
	Пилон павшим в годы ВОВ
	1
	272 700,00
	Акт о приеме-передаче объектов № 3 от 31.07.2020 г.